
MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
 

 

1 

Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR 
WWW.fazendariogrande.pr.gov.br 

 

 

 
RETIFICAÇÃO DO ANEXO I DO EDITAL N.º 001/2014 

De 16 de junho de 2014 
 
 

A Presidente da Comissão Permanente de Concursos Públicos da Prefeitura 
Municipal de Fazenda Rio Grande do Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições, e para dar cumprimento a Lei Municipal 1021/2014 de 24 de 
junho de 2014, resolve: 
 
 

T O R N A R  P Ú B L I C O 
 
 

Através deste fica retificado o Anexo I do Edital nº 01/2014 sendo correto o 
Anexo que segue a presente retificação, bem como as disposições abaixo. 

 
1 - Os recursos já apresentados do Edital nº 04/2014 de homologação das 
inscrições, apresentados de acordo com o Edital nº 01/2014 serão 
considerados para todos os efeitos.  
 
2 - O Edital de homologação das inscrições é o de nº 04/2014 datado de 02 de 
julho de 2014. 
 
 
 

Fazenda Rio Grande, 03 de julho de 2014. 
  
 
 
 
 

NEUSA SALETE BRIZOLLA ROSA 
Presidente da Comissão Permanente de Concursos Públicos  



MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
 

 

2 

Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR 
WWW.fazendariogrande.pr.gov.br 

 

 

ANEXO I  

CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES BÁSICAS 

 

Atividade Data  

Publicação do Edital de Abertura 16/06/2014 

Início do Período de Inscrições  17/06/2014 

Término do período das inscrições 01/07/2014 

Homologação das inscrições 04/07/2014 

Prazo recursal da homologação das inscrições 07 e 08/07/2014 

Resultado pós recursal da homologação das inscrições 10/07/2014 

Realização da Prova de Títulos 11 e 14/07/2014 

Divulgação do resultado da Prova de Títulos 18/07/2014 

Prazo recursal referente ao resultado da Prova de 

Títulos 

21 e 22/07/2014 

Divulgação do Resultado dos Recursos e Classificação 

Final 

22/07/2014 

 


